UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 1334/STNMT-ĐKTK          Đăk Nông, ngày 16 tháng  6  năm 2021

V/v đăng tải lấy ý kiến dự thảo Quy định

rà soát, công bố công khai danh mục các

thửa đất nhỏ hẹp do Nhà nước trực tiếp

quản lý, việc lấy ý kiến người dân và công

khai việc giao đất, cho thuê đất đối với các

thửa đất nhỏ hẹp tại địa phương để sử

dụng vào mục đích công cộng hoặc giao

đất, cho thuê đất cho người sử dụng đất

liền kề trên địa bàn tỉnh Đăk Nông.

  Kính gửi:  UBND tỉnh Đăk Nông.

Thực hiện Công văn số      UBND-KTN, ngày           c a  y ban

nhân dân tỉnh Đ k Nông về việc  ây dựng văn bản quy phạm pháp lu t, trong đ

giao Sở Tài nguyên và Môi trường  ây dựng dự thảo Quyết định quy định chi tiết

việc rà soát, công bố công khai danh mục các thửa đất nhỏ hẹp do Nhà nước trực tiếp

quản lý, việc lấy ý kiến người dân và công khai việc giao đất, cho thuê đất đối với

các thửa đất nhỏ hẹp tại địa phương để sử dụng vào mục đích công cộng hoặc giao

đất, cho thuê đất cho người sử dụng đất liền kề trên địa bàn tỉnh Đăk Nông. Đến nay,

Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo Quyết định nêu trên (Có Dự thảo Quyết

định kèm theo).

Tại Điều   9 Lu t Ban hành văn bản quy phạm pháp lu t năm      quy

định lấy ý kiến về dự thảo quyết định c a  y ban nhân dân cấp tỉnh  “Cơ quan chủ

trì soạn thảo tổ chức lấy ý kiến đối tượng chịu sự tác động trực tiếp của văn bản

và các cơ quan, tổ chức có liên quan theo quy định tại Điều 120 của Luật này”.

Tại Điều     Lu t Ban hành văn bản quy phạm pháp lu t năm      quy

định văn bản đăng tải toàn văn trên cổng thông tin điện tử c a tỉnh trong thời hạn

ít nhất là    ngày.

Để c  cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban hành, Sở Tài nguyên và Môi trường

đề nghị UBND tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo trên cổng thông tin điện tử c a tỉnh

để tổng hợp ý kiến góp ý theo quy định./.

Nơi nhận.
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đ k Nông;
- Các phòng, đơn vị thuộc sở (p hợp thực hiện);
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, TTr, ĐKTK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Hà

		2021-06-16T15:23:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Hà<habt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-16T15:53:37+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!